Adicional Especial ao Orçaniento igente" 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ENG.° PAULO DE FRONTIN ,iprova e  en, hind()  

Souza  Balthazar  Ferreira, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte  

Art.  1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  CREDIT()  ADICIONAL ESPECIAL. 
valor de RS 250.307,52 (Duzentos e cinqüenta mil, trezentos e sete reais, cinqüenta 
centavos), ao orçamento vigente nas seguintes dotações: 

órgão Unid Função  Sub 	1, 
função 

Programa 1 Proj/Ativ 
i 

--4 

, 	Elemento de Despesa 	1 Vai 

0-1 
F 	03 01 10 302 3004 ! 2357 3,1.90.11.00.00.00,00.020 

03 01 10 302 3004 1 I 2357 1 3.3.90.30.00.00.00.00.0201